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- - - Форма контроля з.е. Итого акад.часов
Курс 1

Семестр 1 Семестр 2

Курс 2

Семестр 3 Семестр 4

Курс 3

Семестр 5 Семестр 6

Курс 4

Семестр 7 Семестр 8

Курс 5

Семестр 9 Семестр A
Закрепленная кафедра

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет
Зачет с

оц.
КР

Экспер
тное

Факт
Экспер
тное

По
плану

Конт.
раб.

СР
Конт
роль

з.е. Итого
Конт.
раб.

Лек Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого
Конт.
раб.

Лек Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого
Конт.
раб.

Лек Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого
Конт.
раб.

Лек Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого
Конт.
раб.

Лек Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого
Конт.
раб.

Лек Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого
Конт.
раб.

Лек Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого
Конт.
раб.

Лек Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого
Конт.
раб.

Лек Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого
Конт.
раб.

Лек Пр СР
Конт
роль

Код Наименование

Блок 1.Дисциплины (модули) 222 222 7992 7992 2606 4144 1242 25 900 272 102 170 466 162 23 828 288 108 180 432 108 19 684 238 102 136 284 162 26 936 288 108 180 540 108 22 792 238 85 153 392 162 22 792 288 126 162 396 108 24 864 272 136 136 430 162 23 828 288 126 162 432 108 16 576 210 90 120 258 108 22 792 224 84 140 514 54

Обязательная часть 78 78 2808 2808 927 1611 270 11 396 153 51 102 243 13 468 162 54 108 270 36 13 468 170 68 102 190 108 21 756 234 90 144 450 72 9 324 102 34 68 168 54 7 252 72 36 36 180 4 144 34 17 17 110

+ Б1.О.1 Философия 2 3 3 108 108 36 72 3 108 36 18 18 72 1 Истории и философии

+ Б1.О.2 История (история России, всеобщая история) 1 3 3 108 108 51 57 3 108 51 17 34 57 1 Истории и философии

+ Б1.О.3 Иностранный язык 4 123 9 9 324 324 140 148 36 2 72 34 34 38 2 72 36 36 36 2 72 34 34 38 3 108 36 36 36 36 4 Иностранных языков

+ Б1.О.4 Русский язык и культура речи 2 2 2 72 72 18 54 2 72 18 18 54 26 Русского языка

+ Б1.О.5 Тайм-менеджмент 1 3 3 108 108 34 74 3 108 34 17 17 74 46 Управления

+ Б1.О.6 Безопасность жизнедеятельности 4 3 3 108 108 18 90 3 108 18 18 90 16 Энергоресурсоэффективных

+ Б1.О.7
Основы правоведения и антикоррупционная
политика

6 3 3 108 108 36 72 3 108 36 18 18 72 33
Экономической безопасности, аудита
и контроллинга

+ Б1.О.8 Физическая культура и спорт 2 2 2 72 72 18 54 2 72 18 18 54 29 Физического воспитания

+ Б1.О.9 Основы специальной психологии 4 3 3 108 108 36 72 3 108 36 18 18 72 36 Психологии

+ Б1.О.10
Теория вероятностей и математическая
статистика

3 4 4 144 144 68 22 54 4 144 68 34 34 22 54 5 Физики и высшей математики

+ Б1.О.11 Введение в специальность 3 2 2 72 72 17 55 2 72 17 17 55 25 Экономики и менеджмента

+ Б1.О.12 Деловые коммуникации 1 3 3 108 108 34 74 3 108 34 17 17 74 46 Управления

+ Б1.О.13 Кросс-культурный менеджмент 2 4 4 144 144 54 54 36 4 144 54 18 36 54 36 25 Экономики и менеджмента

+ Б1.О.14
Экономическая культура и финансовая
грамотность

4 4 4 144 144 36 108 4 144 36 18 18 108 24 Финансов и бизнес-аналитики

+ Б1.О.15 Маркетинг 5 5 6 6 216 216 51 111 54 6 216 51 17 34 111 54 25 Экономики и менеджмента

+ Б1.О.16
Информационные и коммуникационные
технологии в профессиональной деятельности

3 5 5 180 180 51 75 54 5 180 51 17 34 75 54 51
Автоматизированных систем
обработки информации и управления

+ Б1.О.17 Корпоративная социальная ответственность 4 3 3 108 108 54 54 3 108 54 18 36 54 25 Экономики и менеджмента

+ Б1.О.18 Институциональная экономика 5 3 3 108 108 51 57 3 108 51 17 34 57 25 Экономики и менеджмента

+ Б1.О.19
Мировая экономика и международные
экономические отношения

4 4 5 5 180 180 54 90 36 5 180 54 18 36 90 36 25 Экономики и менеджмента

+ Б1.О.20 Логистика 7 4 4 144 144 34 110 4 144 34 17 17 110 25 Экономики и менеджмента

+ Б1.О.21 Методы принятия управленческих решений 6 4 4 144 144 36 108 4 144 36 18 18 108 25 Экономики и менеджмента

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 144 144 5184 5184 1679 2533 972 14 504 119 51 68 223 162 10 360 126 54 72 162 72 6 216 68 34 34 94 54 5 180 54 18 36 90 36 13 468 136 51 85 224 108 15 540 216 90 126 216 108 20 720 238 119 119 320 162 23 828 288 126 162 432 108 16 576 210 90 120 258 108 22 792 224 84 140 514 54

+ Б1.В.1 Экономика организаций (предприятий) 3 6 6 216 216 68 94 54 6 216 68 34 34 94 54 25 Экономики и менеджмента

+ Б1.В.2 Планирование на предприятии A 3 3 108 108 28 80 3 108 28 14 14 80 25 Экономики и менеджмента

+ Б1.В.3 Управление проектами 9A 9 9 324 324 87 156 81 5 180 45 15 30 81 54 4 144 42 14 28 75 27 25 Экономики и менеджмента

+ Б1.В.4 Анализ и оценка риска A 5 5 180 180 42 111 27 5 180 42 14 28 111 27 24 Финансов и бизнес-аналитики

+ Б1.В.5 Финансовые рынки и институты 9 4 4 144 144 60 30 54 4 144 60 30 30 30 54 24 Финансов и бизнес-аналитики

+ Б1.В.6 Финансовый менеджмент 7 5 5 180 180 68 58 54 5 180 68 34 34 58 54 24 Финансов и бизнес-аналитики

+ Б1.В.7 Статистика 4 5 5 180 180 54 90 36 5 180 54 18 36 90 36 25 Экономики и менеджмента

+ Б1.В.8
Анализ и диагностика финансово-
хозяйственной деятельности предприятия

8 9 9 8 8 288 288 96 138 54 4 144 36 18 18 54 54 4 144 60 30 30 84 24 Финансов и бизнес-аналитики

+ Б1.В.9 Математика 12 10 10 360 360 123 147 90 5 180 51 17 34 75 54 5 180 72 36 36 72 36 5 Физики и высшей математики

+ Б1.В.10 Экономическая теория 12 10 10 360 360 88 182 90 5 180 34 17 17 92 54 5 180 54 18 36 90 36 25 Экономики и менеджмента

+ Б1.В.11 Менеджмент 1 4 4 144 144 34 56 54 4 144 34 17 17 56 54 25 Экономики и менеджмента

+ Б1.В.12 Экономическая безопасность 8 3 3 108 108 36 72 3 108 36 18 18 72 33 Экономической безопасности, аудита

+ Б1.В.13 Экономическая оценка инвестиций 7 5 5 180 180 68 58 54 5 180 68 34 34 58 54 24 Финансов и бизнес-аналитики

+ Б1.В.14 Управление человеческими ресурсами 5 5 5 180 180 51 75 54 5 180 51 17 34 75 54 25 Экономики и менеджмента

+ Б1.В.15 Стратегический менеджмент 5 5 5 180 180 51 75 54 5 180 51 17 34 75 54 25 Экономики и менеджмента

+ Б1.В.16 Основы финансовых вычислений 6 5 5 180 180 72 54 54 5 180 72 36 36 54 54 24 Финансов и бизнес-аналитики

+ Б1.В.17 Основы цифровой экономики 5 3 3 108 108 34 74 3 108 34 17 17 74 25 Экономики и менеджмента

+ Б1.В.18 Концепция и анализ денежных потоков 7 3 3 108 108 34 74 3 108 34 17 17 74 24 Финансов и бизнес-аналитики

+ Б1.В.19 Проектирование бренда A 3 3 108 108 42 66 3 108 42 14 28 66 25 Экономики и менеджмента

+ Б1.В.20 Бренд-менеджмент 6 4 4 144 144 54 36 54 4 144 54 18 36 36 54 25 Экономики и менеджмента

+ Б1.В.21 Бухгалтерский учет 6 3 3 108 108 54 54 3 108 54 18 36 54 33 Экономической безопасности, аудита

+ Б1.В.22 Стратегический бренд-менеджмент 8 4 4 144 144 36 54 54 4 144 36 18 18 54 54 25 Экономики и менеджмента

+ Б1.В.ДЭ.1 Элективные дисциплины 1 8 3 3 108 108 36 72 3 108 36 18 18 72

+ Б1.В.ДЭ.1.1 Стратегический маркетинг 8 3 3 108 108 36 72 3 108 36 18 18 72 25 Экономики и менеджмента

- Б1.В.ДЭ.1.2 Технологии стратегического маркетинга 8 3 3 108 108 36 72 3 108 36 18 18 72 25 Экономики и менеджмента

+ Б1.В.ДЭ.2 Элективные дисциплины 2 7 4 4 144 144 34 56 54 4 144 34 17 17 56 54

+ Б1.В.ДЭ.2.1
Статистические методы анализа маркетинговой
деятельности

7 4 4 144 144 34 56 54 4 144 34 17 17 56 54 25 Экономики и менеджмента

- Б1.В.ДЭ.2.2 Статистические исследования в маркетинге 7 4 4 144 144 34 56 54 4 144 34 17 17 56 54 25 Экономики и менеджмента

+ Б1.В.ДЭ.3 Элективные дисциплины 3 6 3 3 108 108 36 72 3 108 36 18 18 72

+ Б1.В.ДЭ.3.1 Современные маркетинговые коммуникации 6 3 3 108 108 36 72 3 108 36 18 18 72 25 Экономики и менеджмента

- Б1.В.ДЭ.3.2 Информационные технологии в маркетинге 6 3 3 108 108 36 72 3 108 36 18 18 72 25 Экономики и менеджмента

+ Б1.В.ДЭ.4 Элективные дисциплины 4 8 3 3 108 108 54 54 3 108 54 18 36 54

+ Б1.В.ДЭ.4.1 Репутационный менеджмент 8 3 3 108 108 54 54 3 108 54 18 36 54 25 Экономики и менеджмента

- Б1.В.ДЭ.4.2 HR-менеджмент 8 3 3 108 108 54 54 3 108 54 18 36 54 25 Экономики и менеджмента

+ Б1.В.ДЭ.5 Элективные дисциплины 5 A 4 4 144 144 42 102 4 144 42 14 28 102

- Б1.В.ДЭ.5.1 Маркетинговый анализ и прогнозирование A 4 4 144 144 42 102 4 144 42 14 28 102 25 Экономики и менеджмента

+ Б1.В.ДЭ.5.2 Конкурентный анализ в информационный среде A 4 4 144 144 42 102 4 144 42 14 28 102 25 Экономики и менеджмента

+ Б1.В.ДЭ.6 Элективные дисциплины 6 8 3 3 108 108 36 72 3 108 36 18 18 72

+ Б1.В.ДЭ.6.1 Культура и имидж корпоративного бренда 8 3 3 108 108 36 72 3 108 36 18 18 72 25 Экономики и менеджмента

- Б1.В.ДЭ.6.2 Персональный брендинг 8 3 3 108 108 36 72 3 108 36 18 18 72 25 Экономики и менеджмента

+ Б1.В.ДЭ.7 Элективные дисциплины 7 8 3 3 108 108 54 54 3 108 54 18 36 54

+ Б1.В.ДЭ.7.1 Брендинг стартапа 8 3 3 108 108 54 54 3 108 54 18 36 54 25 Экономики и менеджмента

- Б1.В.ДЭ.7.2 Создание и продвижение бренда стартапа 8 3 3 108 108 54 54 3 108 54 18 36 54 25 Экономики и менеджмента

+ Б1.В.ДЭ.8 Элективные дисциплины 8 A 3 3 108 108 28 80 3 108 28 14 14 80

+ Б1.В.ДЭ.8.1 Управление потребительским поведением A 3 3 108 108 28 80 3 108 28 14 14 80 25 Экономики и менеджмента

- Б1.В.ДЭ.8.2 Анализ поведения потребителей A 3 3 108 108 28 80 3 108 28 14 14 80 25 Экономики и менеджмента

+ Б1.В.ДЭ.9 Элективные дисциплины 9 9 3 3 108 108 45 63 3 108 45 15 30 63

+ Б1.В.ДЭ.9.1 Маркетинг и менеджмент сервиса 9 3 3 108 108 45 63 3 108 45 15 30 63 25 Экономики и менеджмента

- Б1.В.ДЭ.9.2 Территориальный брендинг 9 3 3 108 108 45 63 3 108 45 15 30 63 25 Экономики и менеджмента

+ Б1.В.ДЭ.10 Элективные дисциплины 10 7 3 3 108 108 34 74 3 108 34 17 17 74

+ Б1.В.ДЭ.10.1 Бизнес-планирование 7 3 3 108 108 34 74 3 108 34 17 17 74 25 Экономики и менеджмента

- Б1.В.ДЭ.10.2 Основы предпринимательской деятельности 7 3 3 108 108 34 74 3 108 34 17 17 74 25 Экономики и менеджмента

Блок 2.Практика 9 9 324 324 64 260 3 108 34 34 74 3 108 30 30 78 3 108 108

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 9 9 324 324 64 260 3 108 34 34 74 3 108 30 30 78 3 108 108

+ Б2.В.1(У) Учебная практика. Ознакомительная практика 5 3 3 108 108 34 74 3 108 34 34 74 25 Экономики и менеджмента

+ Б2.В.2(П)
Производственная практика. Технологическая
(проектно-технологическая) практика

9 3 3 108 108 30 78 3 108 30 30 78 25 Экономики и менеджмента

+ Б2.В.3(П)
Производственная практика. Научно-
исследовательская работа

A 3 3 108 108 108 3 108 108 25 Экономики и менеджмента

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 9 9 324 324 324 9 324 324

+ Б3.1(Д)
Выполнение и защита выпускной
квалификационной работы

9 9 324 324 324 9 324 324 25 Экономики и менеджмента

ФТД.Факультативные дисциплины 8 8 288 288 125 163 2 72 17 17 55 2 72 36 36 36 2 72 36 18 18 36 2 72 36 18 18 36

+ ФТД.1
Оценка эффективности управленческих
решений

4 2 2 72 72 36 36 2 72 36 18 18 36 25 Экономики и менеджмента

+ ФТД.2
Адаптивные информационные и
коммуникационные технологии

6 2 2 72 72 36 36 2 72 36 18 18 36 51
Автоматизированных систем
обработки информации и управления

+ ФТД.3 Русский язык как иностранный 12 4 4 144 144 53 91 2 72 17 17 55 2 72 36 36 36 26 Русского языка
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